ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «_08_»  _октября__  2007 г.                                                          № _2992_
г. Тверь

                                                  О поощрении

                              премией Главы города “Чистый город”

               В соответствии с Положением о премии Главы города Твери “Чистый город”, утвержденным постановлением Главы города от 17.04.2006 года № 1424, (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 20.11.2006 года № 3932 «О внесении изменений в постановление Главы города»), на основании ходатайства заместителя председателя административной комиссии Пролетарского района от 24.08.2007 г. № 34/1704, и.о. председателя административной комиссии Центрального района от 31.08..2007 г. № 164, главы администрации Московского района от 28.08..2007 г. № 33/834-и, председателя административной комиссии Заволжского района от 12.09.2007 г. № 32/02-37/1122, заместителя председателя городской административной комиссии от 23.07.2007 г. о поощрении за активное участие в работе по выявлению и привлечению к ответственности лиц, виновных в совершении административных правонарушений в сфере благоустройства на территории города за 9 месяцев 2007 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить денежной премией в размере 4598 (четыре тысячи пятьсот девяносто  восемь) рублей с учетом подоходного налога:
= лейтенанта  милиции  Желтикова Алексея Вячеславовича – участкового уполномоченного милиции ОВД Проетарского района;
=   лейтенанта милиции Соловьева Юрия Васильевича – участкового уполномоченного ОВД Центрального района;

= капитана  милиции Антонова Алексея Владимировича – участкового уполномоченного отдела милиции «Южный» ОВД Московского района;
=   лейтенанта милиции Узденова Мурата Шамилевича – участкового уполномоченного отдела милиции пос. Химинститут ОВД Московского района;

= лейтенанта милиции Баринову Наталью Николаевну – старшего участкового уполномоченного ОВД Заволжского района;
= лейтенанта милиции Быкова Владислава Викторовича – инспектора службы ОБППСМ УВД Тверской области;

=   старшего прапорщика милиции Назарова Андрея Викторовича – милиционера – водителя ОБППСМ УВД Тверской области;
=     прапорщика милиции Гудкова Владимира Николаевича – милиционера ОБППСМ УВД Тверской области;

=     старшину милиции Артюхина Андрея Александровича – милиционера-водителя ОБППСМ УВД Тверской области.
2. Финансовому управлению администрации города Твери (Смирнов В.И.) осуществить оплату расходов в сумме 41 382 (сорок одна тысяча триста восемьдесят два) рубля за счет средств, предусмотренных в городской целевой  программе «Комплексная профилактика правонарушений в г. Твери на 2007 – 2009 годы».
3. Бухгалтерии администрации города (Аксенова И.Н.) использовать выделенные средства строго по целевому назначению.

4.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами аппарата администрации города, начальника организационного управления М.Ю. Прягаева.
 Глава города                                                                            О.С. Лебедев

 Cогласовано:
      Первый заместитель Главы

      администрации города                                                          О.Б. Кудряшов

                                                                                             «_____» сентября 2007 г.

      Заместитель

Главы администрации города                                                И.А. Смирнов
                                                                                             «_____» сентября 2007 г.

Управляющий делами аппарата
администрации города,

начальника организационного

управления                                                                                М.Ю. Прягаев
                                                                                       «_____» сентября 2007 г.

Начальник финансового управления                                      В.И. Смирнов
                                                                                       «_____» сентября 2007 г.

Начальник правового управления                                             Я.В. Каплун
                                                                                             «_____» сентября 2007 г.

Начальник управления

защиты правопорядка и

административных органов                                                       А.К. Козлов
                                                                                        «_____» сентября 2007 г.

Исполнитель:

главный специалист управления

защиты правопорядка и

      административных органов                                                    А.И. Колядин

      тел: 34-65-45
                                                                                              «_____» сентября 2007 г.

Рассылка:

1 Организационное управление

2 Финансовое управление
3 Департамент общественных коммуникаций

4 Бухгалтерия

5 Управление защиты правопорядка  и

административных органов

6 Городская административная комиссия